редакції:
«2.1. Загальна вартість Договору визначена
Договірною ціною (Додаток 5), яка є невід’ємною
частиною даного Договору і складає: 2 889 682,50
грн. (Два мільйони вісімсот вісімдесят дев`ять тисяч
шістсот вісімдесят дві грн. 50 коп.), у т. ч ПДВ – 481
613,75 грн. (Чотириста вісімдесят одна тисяча
шістсот тринадцять грн. 75 коп.)».
- Договірна ціна (Додаток 5), Календарний графік
(Додаток 6) змінено та викладено у новій редакції.